П О С Т А Н О В Л Е Н И Е От «19» августа 2022г. №69 О направлении проекта в Собрание депутатов Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЗМЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «19» августа  2022г.   №69

О направлении проекта в Собрание
 депутатов Большезмеинского сельсовета
Щигровского района Курской области

В соответствии со ст. 5.1 Градостроительного кодекса РФ, федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Большезмеинский сельсовет» Щигровского района Курской области,  в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования «Большезмеинский сельсовет» Щигровского района Курской области, Администрация Большезмеинского сельсовета Щигровского района
                                                постановляет:

     1. Направить материалы   проекта «Правил благоустройства на  территории  Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области»    на утверждение в Собрание депутатов Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области в установленном законом порядке.
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Врио  Главы Ефремову Зинаиду Николаевну.

Врио Главы Большезмеинского сельсовета                            З.Н.Ефремова